
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS M.
ŠIMELIONIO G., LENTVARIO M., TRAK? R. SAV.,
9.24 A PLOTO

39 700 €  (4 296.54 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
9.24 a

Kaina: 39 700 € (4 296.54 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos, Elektra, Vandentiekis, Kanalizacija

Papildoma informacija

Parduodamas 9,24 arų stačiakampio formos sklypas nuo šalioje vietoje, gatvės akligatvyje.
Gatvėje miesto komunikacijos (vandentiekis, nuotekos, dujos), apšviesta asfaltuota gatvė.
Sklypas gamtoje, auga daug brandžių medžių. Iki Vilniaus 19 km (25-30 min.)
Adresas M.Šimelionio g.17C, Lentvaris Trakų raj.
Sklypo plotas – 9,24 arų (šalia sklypo yra ~7 arų valstybinės žemės, kuria taip pat galėsite naudotis).
Atlikti kadastriniai matavimai.
Paskirtis – Kita (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos);
Sklypas stačiakampio formos.
Elektra – yra gautos Eso sąlygos dėl elektros.
Sklype yra paruoštos pralaidos (vamzdžiai) elektros kabeliui pravesti ir pajungti, kad nebereikėtų papildomai
atlikti kasimo darbų.
Gatvėje yra miesto vandentiekis ir miesto nuotekos, yra gautos Trakų Vandenų techninės sąlygos prisijungimui
prie miesto tinklų.
Vandentiekio ir nuotekų vamzdžiai nuo gatvės taškų yra atvesti į sklypą, tereikia pajungti vamzdžius į būsimą
namą ir pasirašyti sutartį su Trakų vandenims.
Gatvėje yra dujos.
Asfaltuota, apšviesta M.Šimelionio gatvė.



Nuošali, graži vieta, atokiau judrių gatvių.
Yra bendri automatiniai kiemo vartai, naudojasi 2 gretimi namai ir naudotumėtės jūs.
APLINKA:
Graži, rami, atoki vieta vieta.
Auga brandūs medžiai.

Capital Pro NT brokeris DEIVIDAS JEZERSKAS +370 620 419 63

PIRKĖJAI, kreipkitės! Suteiksiu daugiau informacijos, susitarsime dėl apžiūros.
PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų nekilnojamasis turtas? Skambinkite - ĮVERTINSIU JŪSŲ TURTĄ! Visus
naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 41963
Susisiekti el.paštu: deividas.jezerskas@capitalrealty.com




